
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r., poz. 1378), w związku z 

§ 5 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 

warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 

obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego 

(Dz. U. Nr 152 poz. 1599), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia zasad funkcjonowania struktur organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, zapewnienia ciągłości realizacji 

ustawowych kompetencji samorządu terytorialnego szczebla wojewódzkiego, skutecznego 

przeciwdziałania zagrożeniom, a także reagowania i współdziałania w zakresie zapewnienia 

bezpieczeństwa oraz skutecznej realizacji zadań operacyjnych postanawia się opracować 

Plan Operacyjny Funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego (POF UM) w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i w czasie wojny. 

§ 2. 1. Plan Operacyjny Funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego opracowany zostanie w terminie do 31 października 2020 r. 

2. Plan operacyjny należy opracować zgodnie z zasadami określonymi w wytycznych 

do opracowania planów operacyjnych stanowiących załącznik nr 2 do zarządzenia 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 225/2019 z dnia 22 lipca 2019 r. 

§ 3. 1. Plan Operacyjny Funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, po uzgodnieniu zadań operacyjnych z jednostkami 

zaangażowanymi w realizację tych zadań, należy przedłożyć do uzgodnienia (część główną 

planu oraz załącznik C) Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy (WBZK). 

2. Plan operacyjny funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, po uzgodnieniu przez Dyrektora WBZK, będzie zatwierdzony 

przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego według odrębnych ustaleń. 

§ 4. 1. Plan Operacyjny Funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i w czasie wojny opracowuje Zespół w składzie: 

1) Eugeniusz Lala, kierownik Biura Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego - 

Przewodniczący Zespołu,  

2) Członkowie Zespołu: 

a) Tomasz Grendzicki, Maciej Boniecki i Mariusz Mierczyński, pracownicy Biura 

Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego, 



b) kierownicy (pracownicy odpowiedzialni za sprawy obronne) Departamentów, 

Wydziałów i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, 

c) kierownicy (pracownicy odpowiedzialni za sprawy obronne) jednostek 

organizacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 5. Zobowiązuje się dyrektorów departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego do zapewnienia sprawnej współpracy w celu 

opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


